
  

UCHWAŁA NR  2610/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

w sprawie  wyboru ofert i podziału środków  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Województwa Świętokrzyskiego w 2025 r. 

na wsparcie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym.   

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt  4, art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2025 r.  poz. 581); art. 4 ust. 1 pkt 7,  art. 5 ust. 1  

i ust. 2 pkt 1,  art. 11 ust. 1 - 4, art. 13, art. 14 i art. 15 ust. 1 i ust.2  ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz.1491  

ze zm.);  art. 35 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 913); 

Uchwała IX/127/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 18 listopada 2024 r.   

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa  z 

Organizacjami Pozarządowymi na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2024 r. poz. 4158); 

Uchwała  Nr XIII/173/25 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być 

dofinansowane w 2025 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i  podziału środków  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Województwa Świętokrzyskiego w 2025 r. na 

wsparcie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym w trybie 

otwartego konkursu ofert, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2 

Zestawienie ofert, które nie uzyskały dofinansowania na wsparcie realizacji zadań, o których 

mowa w § 1, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


